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Njoftim për zëvendësimin e Ligjëratave nga lënda e Drejta 

FAMILJARE DHE TRASHËGIMORE  

 

Të nderuar studentë, 

Ju njoftoj se për shkak të shkaqeve subjektive, ligjëratat nga e 

Drejta Familjare dhe Trashëgimore, të parapara për tu mbajtur të 

enjëten me datën 04 prill 2024 nuk do të mbahen në këtë datë, por 

do të zëvendësohen ditën e premte me datën 05 prill 2024 dhe ate: 

 Grupi I, prej orës 14:00 - 15:30, salla D1 dhe 

Grupi II, prej orës 15:30 - 17:00, salla D1.  

 

Prishinë, 02.4.2024      Profesori i lëndës: 

Prof. Asoc. Dr. Bedri Bahtiri 


